



# सिद्धार्थ विश्वविद्यालय कपिलवस्तु,

सिद्धार्थनगर- 272202 उ०प्र० (भारत)

Website :www.suksn.edu.in, Email Id: sidunikapilvastu@gmail.com

पत्रांक : 889/लि.वि.० वि०/2019-20

दिनांक 16/11/2019

सेवा में,

लार्ड एडवरटाइजिंग कम्पनी (INS)

सी-39, सर्वोदय नगर,

कानपुर।

महोदय,

कृपया अधोलिखित विज्ञापन को निम्नलिखित दैनिक समाचार पत्रों में प्रकाशित कर उन संस्करणों की दो-दो प्रतियाँ कार्यालय के उपयोग हेतु और बिल की दो प्रतियों के साथ (15 प्रतिशत छूट रेट लिस्ट सहित) संलग्न कर भुगतान हेतु अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में उपलब्ध कराने का कष्ट करें।

1- दैनिक जागरण (हिन्दी) के समस्त संस्करणों (Pan India Package) में दिनांक 17.11.2019,

19.11.2019 एवं 24.11.2019 - मिनिमम साईज 5x8=40 sqcm. में प्रकाशन हेतु

2- The Times of India, Ascent (English) All Edition (Pan India Package)

minimum size of Ascent 6x8= 48 sqcm on dated 20-11-2019, 27-11-2019 and 04-12-2019 (Publishing only Wednesday)



### सिद्धार्थ विश्वविद्यालय (उ.प्र.)

कपिलवस्तु, सिद्धार्थनगर, पिन:- 272202

विज्ञापन संख्या- SUK/G-A. (Teaching)/01/02/03/2019

**शैक्षणिक पदों पर भर्ती हेतु विज्ञापन**

विश्वविद्यालय के शैक्षिक संघर्ष के पदों पर चयन हेतु शासनादेश संख्या-977/सत्तर-1-2019-16(29)/2019 दिनांक 02 सितम्बर, 2019 के अनुपालन में आरक्षण का निर्धारण करते हुए श्रेणीवार रिक्त पदों- **आचार्य- 22 पद** (विज्ञापन सं०-01/2019), **सहयुक्त आचार्य- 21 पद** (विज्ञापन सं०- 02/2019) एवं **सहायक आचार्य- 40 पदों** (विज्ञापन सं०-03/2019) पर आवेदन दिनांक 28.12.2019 तक आमंत्रित किये जाते हैं।

रिक्त शैक्षिक पदों का श्रेणीवार विवरण, आवेदन पत्र, अर्हताएं, सामान्य नियम एवं शर्त विश्वविद्यालय की वेबसाइट [www.suksn.edu.in](http://www.suksn.edu.in) पर उपलब्ध है। कुलसचिव

5x8 = 40 sqcm

भवदीय,

(राकेश कुमार)  
कुलसचिव



### Siddharth University (U.P.)

Kapilvastu, Siddharth Nagar, PIN-272202

Adv. No. SUK/G-A. (Teaching)/01/02/03/2019

**Appointment For Teaching Post**

Applications are invited to fill the academic posts of **Professor- 22 Post** (Adv. No. 01/2019), **Associate Professor- 21 Post** (Adv. No. 02/2019) and **Assistant Professor- 40 Post** (Adv. No. 03/2019) of the University in compliance with the Government order No. 977/सत्तर-1-2019-16(29)/2019 dated 02 September, 2019 after deciding the category wise reserved vacancies in the concern department within dated 28.12.2019.

Category wise vacancies of the academic Posts, application form, eligibility, general instructions, criteria and instructions are available on the university Website - [www.suksn.edu.in](http://www.suksn.edu.in) Registrar

6x8 = 48 sqcm

5x8 = 40 sqcm size advt for Hindi Newspaper and  
6x8 = 48 sqcm size advt for English Newspaper  
(Minimum Size 6x8 publishing only Wednesday)

शेष पेज 02 पर



# सिद्धार्थ विश्वविद्यालय कपिलवस्तु,

सिद्धार्थनगर- 272202 उ०प्र० (भारत)

Website :www.suksn.edu.in, Email Id: sidunikapilvastu@gmail.com

(02)

पत्रांक: 889/सि०वि०वि०/2019-20

दिनांक 16/11/2019

प्रतिलिपि- निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।

1-निजी सचिव, कुलपति, कुलपति महोदय को अवलोकनार्थ प्रेषित।

2-वित्त अधिकारी, सिद्धार्थ विश्वविद्यालय, कपिलवस्तु, सिद्धार्थनगर।

3-कुलसचिव, समस्त राज्य विश्वविद्यालय को इस आशय से प्रेषित कि कृपया इसे अपने विश्वविद्यालय में प्रसारित कराने का कष्ट करें।

4-प्रभारी, कोडिंग सेल, को इस आशय से प्रेषित कि कृपया इसे विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर अपलोड करें।

5-गार्ड फाइल संरक्षित हेतु।

(राकश कुमार)  
कुलसचिव